
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 083/2011 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2011 (PMRC) 
 
Objeto: A aquisição de suprimentos de informática diversos de 
toners e cartuchos originais e remanufaturados com casco, para 
uso das Secretarias Municipais, Departamento e Unidades 
Municipais. 
Contratada: WS PRINT INFORMÁTICA LTDA EPP 
CNPJ/MF: 07.332.308/0001-83 
Valor: R$ 14.151,50 (Quatorze mil, cento e cinquenta e um 
reais e cinquenta centavos) 
Pagamento: 20 (vinte) dias contados após a entrega dos 
produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal. 
Vigência: 14 de Julho de 2011 a 13 de Janeiro de 2012. 
Assinatura: 14 de Julho de 2011. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  083/2011 – (PMRC)

	PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2011 (PMRC)

